

Piese schimb motocoasa FS 300

I.D.: 46714551

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.810,72 RON - 10.810,72 RON

Descriere: Filtru aer 41341410300 buc 13 - 15,10 - 196,30 lei fara TVA, Carburator 41341200651 buc 6 - 203,00 - 1218,00 lei fara TVA, Cutit stea 300-3 41197134100 buc - 39 102,00 3978,00 lei fara TVA, Ulei amestec buc 24 21,40 513,60 lei fara TVA, Bujie 00004007000 buc 14 7,90 110,56 lei fara TVA, Surub ungere cap antrenare 41197136500 buc 3 5,58 16,74 lei fara TVA, Piulita si saiba de presune 41196427600-41287131600 set 2 26,19 52,38 lei fara TVA, Disc mobil (platan) buc 52 24,00 1248,00 lei fara TVA, Fir nylon 2,7 mm ml 1150 0,43 491,45 lei fara TVA, Vaseline buc 35 20,10 703,59 lei fara TVA, Autocut 46-2 buc 10 79,72 797,18 lei fara TVA, Ham Rotakt buc 1 61,54 61,54 lei fara TVA, Pila lata buc 7 14,00 98,00 lei fara TVA, Filtru benzina 00003503502 buc 5 13,50 67,48 lei fara TVA, Disc pastile vidia 255 Rotakt buc 3 29,91 89,74 lei fara TVA, Pompa carburator 00003506201 buc 4 28,76 115,04 lei fara TVA, Viziera protectie fata Rotakt buc 1 35,00 35,00 lei fara TVA, FS 310 Filtru aer 41341410300 buc 2 -15,43 - 30,85 lei fara TVA, Carburator 41801200613 buc 3 - 238,33 - 715,00 lei fara TVA, Bujie 00004007000 buc 7 7,90 55,28 lei fara TVA, Surub ungere cap antrenare 41197136500 buc 1 5,58 5,58 lei fara TVA, Piulita prindere cutit hatis 41287131600 buc 1 17,68 17,68 lei fara TVA, Autocut 46-2 buc 1 79,72 79,72 lei fara TVA. Pompa carburator 00003506201 buc 4 28,50 114,00 lei fara TVA.
